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Betydelig modernisert og  
nydelig 3/ 4‑roms  
andelsleilighet. 

Betydelig modernisert 3/ 4‑roms andelsleilighet i 2.etg + loftsrom. 

‑ 97 m² BRA!
‑ Badet er fornyet i 2018 med bla. ny innredning, nye våtromsplater og  
regnfallsdusj
‑ To soverom i 2.etg + et ekstra rom på loftet som er perfekt som  
loftstue/ gjesterom/ soverom
‑ Romslig balkong som er vendt mot rolig gate, og er i all hovedsak  
vendt mot vest, nord‑vest og nord, noe gir den "viktige" ettermiddag  
og kveldssolen
‑ Pent, innholdsrikt kjøkken med alle hvitevarer
‑ Lave felleskostnader
‑ Ingen TG3 
‑ Ekstra vanntilførsel på badet, om man ønsker vaskemaskin på badet
‑ Kun intern forkjøpsrett
‑ God lagringsplass
‑ Gangavstand til butikk, klokkerhagen, ungdomsskole, barnehage og  
busstopp er like ved
‑ Alle vinduer og balkongdør ble byttet ca. 2006
‑ I 2012 ble det lagt ny vann‑kloakk‑drenering

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 700 000,‑
Fellesgjeld: Kr 133 313,‑
Omkostn.: Kr 8 733,‑
Total ink omk.: Kr 2 842 046,‑
Felleskostn.: Kr 6 000,‑
Selger: Alexandra‑Laura Ursu

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1955
BRA‑i/  BRA Total  65/  97 kvm
Tomtstr.: 956.2 m²
Soverom: 3
Antall rom: 7
Gnr./  bnr. Gnr. 20, bnr. 18
Andelsnr.: 12
Oppdragsnr.: 1802240087

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/      Eiendomsmegler MNEF

Mobil 416 01 710
E‑post tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 32 m²
BRA totalt: 97 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 23 m² Bod 1, Bod 2

2. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré, Bad/ vaskerom/ wc, Soverom 1, Stue, Kjøkken og Soverom 2

3. etasje
BRA‑e: 9 m² Soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
3‑roms andelsleilighet:

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men
det er avvik fra disse.

Det foreligger godkjente bygningstegninger datert
15.02.1952.

I ettertid er det blitt gjort noen bruksendringer, og disse er
som følger:
‑ Vegg mellom tidligere soverom og stue er fjernet.
‑ Badet er utvidet mot kott og en del av gangen.
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Loftsetasje:
‑ Inntegnet bod i loftsetasjen benyttes som soverom
(søknadspliktig bruksendring).
Anbefaling:

‑ Eiendomsmegler anbefaler å søke Rana kommune om
bruksendring av alle nevnte søknadspliktige plan
‑/ bruksendringer.

Dette med mål og få godkjent nye bygningstegninger, slik at
alle oppholdsrom i boligen er lovlige å benytte.

Saksgebyrer til kommunen i sakens anledning vil tilkomme.

Det må også påregnes at enkelte inngrep vil kunne være
nødvendig for at rommene skal bli godkjente.

NB! Det bemerkes at takstingeniøren som har utført taksten, ikke har hatt innsyn i
hele byggesaken, men kun vurdert etter de godkjente bygningstegninger som  
foreligger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
956.2 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet fellest tomt, med plen og asfalterte felles arealer. 

Festeforholdet tilfaller borettslagets ansvar.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentrumsnært, om lag 2,3 km fra sentrum av Mo i Rana.  
Eiendommen ligger på Sagbakken ca. 550 meter fra dagligvare
butikk og andre fortetninger i Ranenget. Sentrum av Mo i rana tilbyr flere kjøpesenter,  
parker, restauranter og andre kultur/  fritidstilbud.

Selve leiligheten ligger i 2.etg i en firemannsbolig. 

I tillegg så følger det med rom på loftet på ca. 9kvm BRA‑E, og boder i kjelleren. 
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Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger, leiligheter og  
småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehagen Småtroll (1‑5 år)
Barnas Hus (0‑5 år)

Skolekrets
Lyngheim skole (1‑7 kl.)
Selfors barneskole (1‑7 kl.)

Offentlig kommunikasjon
Mo i Rana stasjon, Linje F7.
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